
DECRETO Nº. 26.284, DE 12/06/2013. 
 
 
RETIFICA E EXCLUI NOME DE SERVIDORES NO 
DECRETO Nº. 26.080, 09/05/2013. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº. 26.080, de 09/05/2013, onde consta o 
nome do servidor DARLY SOARES CABIDELLI, Matrícula 2294, Vigia: 

 
Onde se lê:  
Nível “II”, Padrão “G”, retroativo a 05/2013. 

Leia-se: 
Nível “II”, Padrão “G”, retroativo a 04/2013. 

 
Art. 2º Excluir da lista anexa ao Decreto nº. 26.080, de 09/05/2013, os 

nomes das servidoras abaixo relacionadas: 
 

Nome Matrícula Cargo Nível/ Padrão Retroativo 
Vânia Pessotti 
Ribeiro 

2256 Monitor II/G 04/2013 

Maria da Penha 
Azeredo 

2224 Auxiliar de Serviços 
Gerais I 

I/H 04/2013 

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 09/05/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Junho de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


